
™

Výsledky používání

CZE



20%

25%

15%

10%

5%

0%

21% 22% 23%
20%

11%

23%

Gel RENU 28 je šetrný, ale účinný přípravek, který pomáhá 
přirozeným způsobem zmírňovat projevy stárnutí, zklidňuje pokožku 
a zlepšuje její celkový stav.

Není jen dalším z řady běžných kosmetických produktů. Obsahuje 
pouze čtyři složky a díky technologii redoxní signalizace, kterou 
vyvinula společnost ASEA, přináší skutečně viditelné výsledky. 
Gel RENU 28 neucpává póry a neobsahuje konzervační látky ani 
parabeny.

DERMATEST®, jeden 
z předních světových 
dermatologických 
výzkumných ústavů, udělil 
gelu RENU 28 prestižní 
5hvězdičkové hodnocení 
„klinicky testováno“.*

* Objednaný test provedený výzkumným ústavem Dermatest® GmbH, 04.2014

ZL
EP

ŠE
N

Í P
O

 
PO

U
ŽI

TÍ
 G

EL
U

 
RE
N
U
 2
8

HLOUBKA 
VRÁSEK 

KOLEM OČÍ 

HLOUBKA 
VŠECH 
VRÁSEK 

TEXTURA 
POKOŽKY 
OBLIČEJE

HLADKOST 
POKOŽKY

PRUŽNOST 
POKOŽKY

ÚROVEŇ 
HYDRATACE 

POKOŽKY



3LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

„Díky gelu RENU 28
se mi výrazně
vyhladily vrásky 
na obličeji.“

„RENU 28 jsem 
začala používat 
dvakrát denně, ráno 
a večer. Po 28 dnech 
jsem z výsledků 
opravdu nadšená.“

Před
Po

Před
Po



4 ASEA.NET

„Po používání gelu
RENU 28 je moje pleť 
jemnější a hladší, 
mám méně výrazné
vrásky a pokožka mi 
připadá vypnutější.“

Experti ze 
společnosti ASEA 
mi skutečně změnili 
život. Díky gelu 
RENU 28 jsem 
dnes mnohem 
spokojenější. Není 
co dodat. Skvělá 
práce!

Před
Po

Před
Po



5LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

* Objednaný test provedený výzkumným ústavem 
Dermatest® GmbH, 04.2014

„Gel RENU 28 mi 
rozhodně pomohl 
zmírnit vrásky na 
mém 65letém krku! 
Je to vynikající 
produkt!“

Výsledky jedné 
z účastnic studie* 
institutu Dermatest®

Před
Po

Před
Po



6 ASEA.NET

„Je mi 54 let. 
Účinky mě naprosto 
ohromily! RENU 28 
jsem si zamilovala.“

„Za přípravek 
RENU 28 jsem 
opravdu vděčná, 
protože hodně lidí 
věří jen tomu, co vidí. 
Kolika lidem můžeme 
pomoci znovu najít 
naději? Já věřím, že 
SPOUSTĚ!“

Před
Po

Před
Po



7LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

„Vyzkoušela jsem 
VŠECHNO a nikdy 
jsem nezaznamenala 
tak dramatické a 
zřetelné změny po 
tak krátké době. 
Tenhle přípravek už 
za nic nevyměním. 
Děkuji!“

„Toto jsou mé oči 
vyfocené ve stejný 
den. U pravého 
oka jsem 29 dní 
aplikovala gel 
RENU 28, u levého 
oka jsem ho 
nepoužívala.“

Před
Po

Před
Po



8 ASEA.NET

„Vyhlazená pokožka 
a méně výrazné rýhy 
a vrásky. RENU 28 je 
perfektní!“

„Praskliny na patách 
se mi hodně zlepšily, 
některé úplně 
zmizely. Chodidla 
mám teď jemná 
a rád si je třu o sebe. 
A o mnoho lépe se 
cítím v sandálech.“

Před
Po

Před
Po



9LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

„Díky gelu jsem se 
úplně zbavil vrásčité
povislé kůže na krku,
a to opravdu rychle!
Přípravek RENU 28
doporučuji všem!“

„Když se ráno 
podívám do zrcadla, 
mám radost z toho, 
co vidím. A dokonce 
si můžu říct: 
‚Vypadáš dobře!‘“

Před
Po

Před
Po



10 ASEA.NET

„Pokožka se mi 
vyhladila. Gel 
RENU 28 budu 
používat dál a těším 
se na další zlepšení!"

„Účinky se začaly 
projevovat už třetí 
den. Za pouhých 
28 dní se mi 
zřetelně zlepšila 
textura pokožky.“

Před
Po

Před
Po



11LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

„Stačilo 28 dní a mám 
mnohem pevnější 
pokožku pod očima. 
Pleť mám celkově 
jemnější a působí 
zdravěji. Gel RENU 28 
mi moc pomohl!“

„Řekla bych, že po 
měsíci používání jsem 
dosáhla alespoň 50% 
zlepšení! Moje kůže 
vypadá každý týden 
lépe a lépe! MOC 
děkuji.“

Před
Po

Před
Po



12 ASEA.NET

Výsledky jedné 
z účastnic studie* 
institutu Dermatest®

„Díky RENU 28 
vypadám tak mladě, 
jako se cítím! Konečně 
produkt, který funguje 
i u starších lidí, kteří 
už mají více vrásek.“

* Objednaný test provedený výzkumným ústavem 
wDermatest® GmbH, 04.2014

Před
Po

Před
Po



13LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

„Zjemnily se mi 
vrásky a dokonce 
teď mám krásnou 
texturu pleti. S gelem 
RENU 28 jsem moc 
spokojená.“

„Můžu říct, že na mé 
pleti se účinky gelu 
RENU 28 projevily 
opravdu znatelně!“

Před
Po

Před
Po



14 ASEA.NET

„Úžasný účinek! 
Děkuji!“

„Jen se podívejte, jak 
mě přípravek RENU 28 
za 28 dní omladil! 
Změní vám život!“

Před
Po

Před
Po



15LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

Výsledky jedné 
z účastnic studie* 
institutu Dermatest®

„… výsledky mě 
vážně překvapily. 
Jsem nadšená a gel 
rozhodně doporučuji! 
Účinky jsou špičkové.“

* Objednaný test provedený výzkumným ústavem 
Dermatest® GmbH, 04.2014

Před
Po

Před
Po



16 ASEA.NET

„Fotografii „po“ jsme 
pořídili po pouhých 
3 týdnech používání 
gelu RENU 28. Tak 
intenzivní účinek 
jsem nečekala a jsem 
naprosto nadšená!"

„Po 28 dnech 
používání jsou změny 
nejpatrnější v oblasti 
krku a dekoltu. Gel 
RENU 28 používám už 
druhý měsíc a hodlám 
se ho držet až do 
konce života.“

Před
Po

Před
Po



17LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

„RENU 28 je 
jedinečný produkt.“

„Můj obličej se výrazně 
změnil. Už nemám 
tak hluboké vrásky 
a pleť mám tak jemnou 
a zdravou jako už 
dlouho ne! A vypadám 
čím dál lépe!“

Před
Po

Před
Po



18 ASEA.NET

„První fotografie 
je z osmého dne 
používání gelu. 
Změna, která 
proběhla za dalších 
20 dní, je prostě 
fantastická!“

„Nedovedete si 
představit, jak mě 
šokovalo takové 
zlepšení za pouhý 
týden používání 
RENU 28! ASEA si 
zaslouží potlesk!“

Před
Po

Před
Po



19LOOK BETTER. FEEL BETTER. LIVE BETTER.

„Účinky mě ohromně 
nadchly a potěšily! 
Přípravek RENU 28 
mi skutečně změnil 
život!“

OMLÁDNĚTE 
ZA 28 DNÍ

Zjemňuje drobné i hluboké vrásky.

Vyhlazuje pokožku.

Zvyšuje pružnost pokožky.

Zlepšuje úroveň hydratace 
pokožky.

VÝHODY PRODUKTU:

Před
Po



©
 n

ov
20

14
 a

se
a,

 l
lc

. s
al

t 
la

ke
 c

it
y,

 u
t 

84
12

1. 
al

l 
ri

gh
ts

 r
es

er
ve

d 
i w

w
w

.a
se

a.
ne

t

Podrobnější informace o přípravku RENU 28:

Objednaný test provedený výzkumným ústavem Dermatest® GmbH, 04.2014

PR
00

3.
30

.0
0 

- C
ZE


